Постановление
Президиума Федерации профсоюзов Камчатки

№ 40-1/3						                                 	        от 18.09.2014 г.

О проекте Соглашения о взаимодействии и сотрудничестве между
Федерацией профсоюзов Камчатки
и органами местного самоуправления Вилючинского городского округа

	4 июля 2014 года состоялась рабочая встреча представителей органов местного самоуправления Вилючинского городского округа и координационного совета организаций профсоюзов – представительства Федерации профсоюзов Камчатки в Вилючинском городском округе. В рамках встречи достигнута договоренность о начале работы по заключению Соглашения о взаимодействии и сотрудничестве между Федерацией профсоюзов Камчатки и органами местного самоуправления Вилючинского городского округа.
	Координационным советом организаций профсоюзов – представительством Федерации профсоюзов Камчатки в Вилючинском городском округе был подготовлен проект Соглашения (прилагается).
	Заслушав и обсудив информацию Покрищук Л.И., первого заместителя Председателя Федерации профсоюзов Камчатки, о проекте Соглашения о взаимодействии и сотрудничестве между Федерацией профсоюзов Камчатки и органами местного самоуправления Вилючинского городского округа, Президиум Федерации профсоюзов Камчатки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию Покрищук Л.И., первого заместителя Председателя Федерации профсоюзов Камчатки, о проекте Соглашения о взаимодействии и сотрудничестве между Федерацией профсоюзов Камчатки и органами местного самоуправления Вилючинского городского округа, принять к сведению.
2. Членам Президиума Федерации профсоюзов Камчатки в срок до 03 сентября 2014 года направить в организационный отдел Федерации профсоюзов Камчатки свои предложения в проект Соглашения о взаимодействии и сотрудничестве между Федерацией профсоюзов Камчатки и органами местного самоуправления Вилючинского городского округа.
3. Поручить Секретариату Президиума Федерации профсоюзов Камчатки обобщить предложения и замечания в проект Соглашения о взаимодействии и сотрудничестве между Федерацией профсоюзов Камчатки и органами местного самоуправления Вилючинского городского округа, направить соответствующий проект главе Вилючинского городского округа и согласовать его для подписания.
4. Поручить Зимину А.В., Председателю Федерации профсоюзов Камчатки, Спирину Н.А., председателю координационного совета организаций профсоюзов – представителю Федерации профсоюзов Камчатки в Вилючинском городском округе подписать Соглашение о взаимодействии и сотрудничестве между Федерацией профсоюзов Камчатки и органами местного самоуправления Вилючинского городского округа.

Председатель
Федерации профсоюзов
Камчатки                                                                                                                   А.В. Зимин